

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SAMSUNG

Nazwa **Monitor zewnętrzny Samsung SMART Signage OH85N-D (LH85OHNDKGB/EN)**

Cena **0,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

OH85N-D

Dostarczaj jasnych, kreatywnych komunikatów na solidnych monitorach zewnętrznych

85-calowe duże wyświetlacze cyfrowe zoptymalizowane do użytku na zewnątrz

Doskonała widoczność w bezpośrednim świetle słonecznym dzięki 3000nit jasności

Zaawansowane zarządzanie treścią za pośrednictwem MagicINFO S6 Player obsługiwane przez TIZEN

Dwustronny ekran o niewielkiej głębokości

Seria OHN-D ma dwa ekrany do podkreślania wspaniałych treści i grafiki z każdej strony. Dzięki jasności 3000 nitów po obu stronach wyświetlacza użytkownicy mogą podwoić swój marketing w jednym miejscu z żywą zawartością. Jego smukła konstrukcja idealnie nadaje się do przystanku autobusowego lub billboardów ulicznych.

Nieźródnana widoczność w dzień i w nocy

Seria OHN-D pozwala na wyjątkową, spójną dostawę treści przy jasności 3 000nitów i wydajności 24/7. Dzięki wbudowanemu czujnikowi ściemniania wyświetlacz automatycznie dostosowuje jasność na podstawie zewnętrznego oświetlenia, oszczędzając koszty operacyjne wyświetlacza i zużycie energii.

Łatwe w użyciu oprogramowanie do zarządzania

Wbudowany odtwarzacz MagicINFO S6, wspierany przez potężny system operacyjny TIZEN, zwiększa ogólną wydajność wyświetlaczy, umożliwia bezproblemowe zarządzanie treścią i zapewnia płynne przejście i odtwarzanie.

Odporny na elementy zewnętrzne

Seria OHN-D jest sprawdzona pod kątem działania w każdych warunkach zewnętrznych. Stopień ochrony IP56 *zapewnia, że seria OHN wytrzyma uderzenia fizyczne, a także kurz **, wilgoć lub inne elementy zewnętrzne, które mogą mieć wpływ na wyświetlacz.

* Dodatkowe szkło potrzebne do zestawu typu OHN-D

** Wnikanie pyłu nie jest całkowicie uniemożliwione, ale nie może wchodzić w wystarczającej ilości, aby zakłócać zadowalające działanie sprzętu.

Łatwa konfiguracja i konserwacja

Użytkownicy mogą łatwo uzyskać dostęp do wnętrza serii OHN-D w celu naprawy lub konserwacji. Po prostu podnieś zestaw, aby szybko dostać się do wewnętrznych komponentów wyświetlacza w celu dokonania niezbędnych aktualizacji.